・ 使能开关指安装在手提式人机界面等，在危险区域中进行机器人
   示教等的手动操作之际，仅在手动操作时，才允许机械动作的开
   关。请将机械的系统设定为仅在位置2（3mm 操作时）时，才允
   许动作。
・ 因作为高安全性系统的使能开关使用，因此3 位置开关的2触点
   请输入不一致检测电路（安全继电器模块等）后再使用。
  （EN ISO 13849-1）
・ 2触点采用各自独立动作的结构，因此操作按钮端部时，可能会

错误使用，可能引起人身伤害或机械设备等损坏。
注 意
1 型号说明
警 告
使用说明书
HE3B使能开关
金属防转板
●安全标准认证额定值
（１）TÜV认证额定值 AC-12 125V/1A
 DC-12 125V/0.2A
 DC-12 30V/1A
（２）UL , c-UL认证额定值 AC 125V/1A Resistive
 DC 30V/1A Resistive
（３）CCC认证额定值 AC-12 125V/1A
 DC-12 125V/0.2A
 DC-12 30V/1A
 DC-13 30V/0.7A
・ 本产品为工业产业专用。若使用于住宅、商业、照明等可能会引
   起不能预测的电磁障碍。请根据需要实施恰当的电磁障碍缓和措
   施。（IEC 60947-1-5、3 项）
・ 接线时，请使用适合施加电压、通电电流的电线尺寸，切勿使用
   不恰当的电线以免因异常发热，产生火灾的危险。
・ 安装、拆卸、接线操作以及保养检查时务必先切断电源。以免造
   成触电及火灾的危险。
・ 请将其使用在无过度的冲击的场合。
・ 请按照产品样本和本使用说明书正确接线后使用。
・ 将使能开关用于控制系统的安全相关部时，请参照各国、各地区配合
   实际机械、设备用途所制定的安全标准与规范，正确使用。此外，
   请在使用前进行风险评估。
・ 请切勿利用胶带、绑线等来保持位置2 状态，使安全功能无效化。
    如此将失去使能开关原本的功能，非常危险。
・ 请针对利用按钮按压ON⇒OFF的高操作负荷，请在使用状态下
   进行充分的风险评估。
・ 请针对使能开关安装部的形状及结构，进行充分的风险评估，以
   防止意料之外的操作。（例如，手提式人机界面的外形若有突出
   物，可能会因人机界面本身的重量，而使操作产生危险性。）
・ 安装处请确保针对预测的操作力拥有充分的强度。（利用按钮按
   压ON ⇒ OFF 时，预测会产生特别强大的操作力。）
□对应安全类别4的电路例
·IDEC产安全继电器模块
 与HR6S连接时的电路例
ESC  : 外部启动条件
K1,2 : 安全接触器
F1    : 安全继电器模块的电源线外部保险丝
(功能模式：1
　启动模式：1)
3位置开关
A1
L(+)
N(- )
HR6S-AF型安全继电器模块
K 1
K 2
A2 S11
F1
ESC
S12 S21 S22
Y1 Y2
14 24
13 23
K1
K2
外部输出电路
N C 2
N O 2
C 2
N C 1
N O 1
C 1
N C
N O
C
5